
Suomen footbagliitto järjestää elokuussa footbagin 32. maailmanmestaruuskilpailut 
Töölön kisahallissa Helsingissä. Kilpailuihin odotetaan yli 250 footbagtaituria yli 
kahdestakymmenestä eri maasta. Edellisen kerran kilpailut järjestettiin Suomessa vuonna 
2005, jolloin paras suomalaissijoitus oli Felix Zengerin pronssi freestylefootbagissa.
 
Freestyle-kilpailumuodossa pelaajat tekevät pallolla jalkojen ja kehon sulavaa 
koordinaatiota vaativia temppuja, joita tuomarit arvostelevat. Maailman taitavimmat 
freestylepelaajat tulevat tällä hetkellä Yhdysvalloista, Puolasta ja Tšekistä. Myös Suomelta 
on tulossa kisoihin vahva edustus. Miesten sarjan hallitseva maailmanmestari on Tšekin 
Milan Benda.
 
Verkkofootbagia pelataan sulkapallokentällä kaksin- ja nelinpelinä. Suomalaiset ovat 
perinteisesti olleet vahvoja juuri verkkofootbagissa. Miesten hallitseva maailmanmestari 
kaksinpelissä on helsinkiläinen Tuomas Kärki. Lisäksi viime vuonna Kalifornian 
Oaklandissa pidetyissä MM-kilpailuissa kaksinpelin pronssia saavutti turkulainen Matti 
Pohjola.
 
International Footbag Players’ Association on lajin kansainvälinen kattojärjestö, johon 
kuuluu 426 paikallisseuraa 45 maassa. Vankin jalansija footbagilla on Euroopassa ja 
Pohjois-Amerikassa, josta laji on kotoisin, mutta tulevaan MM-turnaukseen odotetaan 
edustajia myös muun muassa Australiasta, Venezuelasta sekä ensimmäistä kertaa 
Kiinasta.

Vuoden 2011 footbagin maailmanmestaruuskisat käynnistyvät 31. heinäkuuta ja 
huipentuvat kaksipäiväisiin finaaleihin 5.–6. elokuuta Töölön kisahallissa.
 
Suomen footbagliitto on kesän aikana mukana useissa tapahtumissa, joista ensimmäisenä 
on vuorossa Your Move Helsingissä 27.5.–1.6.2011. Your Movessa, ja muissa kesän 
tapahtumissa yleisöllä on mahdollisuus tutustua footbagin saloihin, ja lisäksi footbagliitto 
jakaa tapahtumissa tuhansia ilmaispalloja nuorten liikunnan edistämiseksi.
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Viralliset kisasivut: 
http://www.footbag.org/worlds2011  

Lisätietoa lajista:  
http://footbag.fi/ (Suomen footbagliiton kotisivut)
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